
Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos (III) 2022-

08-01 nuotolinis posėdis 

2022 m. rugpjūčio 1 d. 9 val. vyks nuotolinis Kultūros paveldo departamento prie Kultūros 

ministerijos trečiosios nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos posėdis. 

Planuojama svarstyti: 

1. Klausimas dėl tikslingumo rengti nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto 

projektą dėl Kauno senamiesčio (u. k. 20171), Kauno m., vertingųjų savybių tikslinimo. 

Papildoma informacija: 

Statusas (u. k. 20171) – valstybės saugomas.  

Svarstymo pagrindas – gautas Kauno miesto savivaldybės administracijos 2022 m. birželio 28 d. 

kreipimasis „Dėl Vilniaus g. šviestuvų vertingųjų savybių“, kuriame prašoma spręsti dėl metalinių 

dviejų ir vienos šakų šviestuvų, esančių Kaune, Vilniaus ir M. Valančiaus gatvėse, išbraukimo iš 

Kauno senamiesčio (u. k. 20171) vertingųjų savybių sąrašo (remiantis šviestuvų būklės įvertinimo 

aktu).  

 

 

 

 


